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Strona główna  › Informacje

Festyn Nauki na krakowskim Rynku Głównym

Piękna, słoneczna pogoda oraz liczne atrakcje naukowe i kulturalne przyciągnęły na rynek wielu
zwiedzających.

W kilkudziesięciu namiotach do soboty będą się odbywać prezentacje, doświadczenia i pokazy
przygotowane przez krakowskie uczelnie wyższe: Akademię Ekonomiczną, Akademię
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Górniczo-Hutniczą, Akademię Pedagogiczną, Akademię Rolniczą, Akademię Wychowania Fizycznego,
Akademię Sztuk Pięknych, Politechnikę Krakowską, Papieską Akademię Teologiczną, Uniwersytet
Jagielloński, a także Instytut Fizyki Jądrowej PAN i Instytut Katalizy i Fizykochemii Powierzchni PAN.

„Jest to unikalny festyn. Pokazując siłę środowiska naukowego pokazuje to, czym my naukowcy
zajmujemy się na co dzień” – powiedział rektor AGH prof. Antoni Tajduś.

Pokazom i doświadczeniom naukowym towarzyszy program artystyczny, prezentowany na scenie
przez uczelniane zespoły artystyczne.

Trwająca od soboty siódma edycja Festiwalu Nauki zakończy się 20 maja. W tym czasie odbędzie się
ponad 80 imprez i 500 prezentacji naukowych, przygotowanych przez wszystkie krakowskie
państwowe uczelnie wyższe, a także PAN, konsulaty i zagraniczne instytucje kultury. Jak podkreślają
organizatorzy, impreza adresowana jest przede wszystkim do dzieci, młodzieży szkolnej i studentów.

 PAP - Nauka w Polsce, Rafał Grzyb 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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